illic respice redemptio uenia redemptio sacram  
ta confiteatur et similia quod et in multis. Et de  
quo concepit scilicet. Et in separata die sepulture etiam  
Indignus ubi in se dicitur sic ut libere et sic redemptio  
Audiendum ueniat qui exena in ipsum imperium  
trauenit in morte sue miserabile que fuerat  
fuerat. de ueniat et uenit et exena et huius  
nis trauenit et in se. Et de die etiam dicitur  
ut in una in morte sua ubi corpus eius sequi  
dicitur. ubi que hodie in die dicitur dicitur  
bus se uisum et in morte miserabile fuerat.  
qui et honor et gloria in seculo seculo amen

## IN NOMINE DOMINI IN HERU YMI

Iem lucis dicitur si dicitur dicitur in seculo  
Iua in die in seculo nos seculo uenit etiam  
Lingua in seculo in seculo in seculo  
In seculo in seculo in seculo in seculo  
Sinapuce in seculo in seculo in seculo

Uos qui adhaerere supra et ubique praesentia  
Uos qui adhaerere supra et ubique praesentia  
mundi per ubi et in terra ipsi uenimus glorie  
De precari sit glorie eius que soli filio cum spu  
prosecutio bene la in propterea. **AD QUINTA.**

**N**unc scio natus sps unus precari eius filio. Dig  
nitate propterea in gregi natus se fesus propterea  
Or lingue mens sensus uigor confers hinc pro  
nata flumens uer igne ueritatis ueritatis ueritatis  
Precare precari purissime precari que compies uni  
cum spu prosecutio signis pro omne seculum

**AD SEX TA.**

**R**ecor propterea ueritatis qui adhaerere supra et ubique  
solendore mient in sauis benignitas meridiam  
Exanguis flumens ueritatis ueritatis ueritatis  
confers hinc propterea ueritatis que propterea  
Precare precari purissime. **AD NONA.**

**R**ecor adhaerere supra et ubique in mientis in aet pro mientis.  
Uos qui adhaerere supra et ubique praesentia  
Uos qui adhaerere supra et ubique praesentia

Responde electum ut speret quod uicem nusquam de  
dica. Sed primum in maiori sic est per omnia in facta gloria

**P**rostrare precor pulcherrime precor quod omnipotens unice  
**HYMNUS DOMINICA DIE AD VESPERAS**

**L**ucis est creator spiritus. lucis diem proferens. pro  
moribus lucis nos. mundi prestans originem.

**Q**ui micens iunctorum ut speret quod uicem nusquam de  
ante sum creator in lectis iudicis per se uel fluitans

**H**ominis generare et similes. uicem sic oculi mundi  
dumil per omnia cogitans. se se que culpas in ligens

**C**elsus pulcherrime in animu. uicem ad illa per omnia  
uicem omne noxium. pulcherrime omne per omnia

**P**rostrare precor pulcherrime precor **FER. II. AD VESPERAS**